都 市 計 画 証 明 書

令和 2 年 1月 2 9 日

住所 松山市空港通二丁目 1 9‐18

氏 名〆 レ ッ ツ 代表 兼頭 毅 様

松 山 市 長

別紙図面表示位置について下記のとおり証明します。

記

(都市計画決定に関する事項)

1 . 都 市 計 画 区 域

2 . 区 域 区

4

5

都 市 計 画 施 設

その他都 市計画

決 定 事 項

(立地適正化計画に関する事項)

1 . 都市機能誘導区域

今

讓癲檄し

亀》都市計画区域内 坪･靜辯轡醐耕-

分 箋裁市街化区域 呼ー素箒搖讓駆識奔

反小 学 校

　二

ゴ ル フ

--‐-‐~‐,

J 湾、

議
- - ･一‐-‐耐 ‐

キラ
ーー

ミテー----、

‘ ⑰

.//
.ノ

2 , 居 住 誘 導 区 域 ァ 内 4二芻- △

※ 申請箇所が誘導区域の境界上になる場合を ｢ウ含む｣ としています。

□□

□間副題講壇l均
一-‐-‐□

l□□□

ゐ、 ~ で･ ･/
‐

･ 、･ ＼ ‐

＼/

＼ ＼ ⑰

弱=

旦国

□□

l 、
･

･＼ 、･
ム 、、

、、、

□□け;□□

.37 .1

I

l
( l

1 枝松変電所

- [ 署

へゞ、、、ぐミ
ノン

、
･ ＼

、
o、･、

、0
ノノ ノ

よい )“多重
- .

羨
も【。

o、℃. . 聖
酌いい36や 鈍

/
/
′

.

･